EXTRATO DE ADITAMENTO.Aditamento n.º 05/19 - Processo Interno n.° 46/19 - Contrato
n.º 02/18-Contratante: CaraguaPrev.Contratada: Larissa Miguel Mangolin Massuia ME
.Assinatura: 27/05/2019 - Objeto: A CONTRATADA executará junto a CONTRATANTE,
serviços técnicos especializados na prestação, de forma contínua, dos serviços de limpeza,
asseio e conservação diária sem fornecimento de material de limpeza para atender no
Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba-CaraguaPrev.Valor global: R$
39.187,44 (trinta e nove mil e cento e oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos).
Vigência: 12 (doze) meses – 04 de junho de 2019 a 03 de junho de 2020. Ezequiel
Guimarães de Almeida – Presidente do CaraguaPrev.